
 

Twitter’dan da haberleşiyorlardı
Orgeneral Yaşar Güler’in eski koruması olan ve FETÖ’cü olduğunu söyleyerek teslim olan eskiOrgeneral Yaşar Güler’in eski koruması olan ve FETÖ’cü olduğunu söyleyerek teslim olan eski
yüzbaşı Burak Akın itiraflarına yeni bir bilgi ekledi. Akın, örgüt üyelerinin buluşacakları zamanyüzbaşı Burak Akın itiraflarına yeni bir bilgi ekledi. Akın, örgüt üyelerinin buluşacakları zaman
ve mekanı belirlemek için Twitter üzerinde şifreli yazışma tekniğini kullandıklarını söyledi.ve mekanı belirlemek için Twitter üzerinde şifreli yazışma tekniğini kullandıklarını söyledi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  12 Temmuz 2018, 04:00  Yeni Şafak

Burak AkınBurak Akın

  

 

F ETÖ üyesi olduğunu kabul ederek etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak isteyen
dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler'in koruması sanık eski yüzbaşı

Burak Akın ile Akın'ın ifadeleri doğrultusunda gözaltına alınan 4 kişinin "silahlı terör örgütü
üyeliği" suçundan yargılanmasına devam edildi.

SANIK BEYANLARI ALINDI

Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya tutuksuz sanıklar Burak Akın, Fuat
Söylemez, Ayşe Söylemez, Mustafa Çopuroğlu ve Hüseyin Çetinkaya ile avukatları katıldı.
Mahkeme Başkanı Sabahattin Sarıdoğan, önceki celsede sanıkların verdiği örgüt üyelerinin
isimlerine ilişkin yapılan araştırma sonuçlarının dava dosyasına kazandırıldığını belirterek,
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isimlerine ilişkin yapılan araştırma sonuçlarının dava dosyasına kazandırıldığını belirterek,
buna ilişkin sanık ve avukatların beyanlarını aldı.

ŞİFRELİ KONUŞULUYORDU

İlk savunmasına kısa bir ekleme yapacağını belirten sanık eski yüzbaşı Akın, "Kerem" kod isimli
örgüt yöneticisinin kendisiyle irtibat sağlamak, örgütsel toplantıların yapılacağı yer ve zaman
bilgisini iletmek için Twitter üzerinden iletişim kurmak istediğini dile getirdi. Akın, FETÖ
üyelerinin kriptolu haberleşme programı ByLock ve ankesörlü telefon dışında örgütsel irtibat
sağlamak için sosyal medyayı kullanmış olabileceğine dikkat çekerek, şöyle devam etti: "Kerem
kod adlı şahıs bana sohbetlerin yer ve zamanını bildirmek için bir Twitter hesabı açmamı,
buradan bilgilendirme yapacağını söyledi. Twitter'dan kendisinin aralarında bulunduğu bin
kişiyi takip etmemi istedi. Bana 'Ben de bin kişiyi takip edeceğim, ben orada şifreli olarak
yazacağım' demişti. ByLock ve ankesörlü telefon dışında böyle bir iletişim tekniğini kullanmış
olabilirler, bunu mahkemenin dikkatine sunuyorum." Diğer sanık ve avukatların beyanlarının
alınmasının ardından duruşma ertelendi.

GÜNDEM

Kurban kesimine Diyanet denetimi

GÜNDEM

Helal olsun sana

EKONOMİ

Döviz kredisinde musluk açıldı

 



#Yaşar Güler#Yaşar Güler #FETÖ#FETÖ #Burak Akın#Burak Akın
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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